del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, mediante lo strumento

della  Trattativa  Diretta  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA),  per  un  importo

contrattuale  pari  a  €  10.533,33  (diecimilacinquecentotrentatre/33)  (IVA  esclusa),  CIG:  B3F03269E9,  CUP:

J54D23001760006 nell’ambito del PNRR Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi

(D.M. 65/2023) M4C1I3.1-2023-1143  Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca –

[...]

elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico CASCO LEARNING SOC.
COOP. A R.L ETS , con sede in PARMA[PR]
VIA Udine,3/a, P.I. 03080510344 con decorrenza dalla stipula del contratto e fino al 30/04/2025 ,
per un importo complessivo pari a € 10.533,33 (euro diecimilacinquecentotrentatre/33) al netto
di IVA e di altre imposte e contributi di legge;

 di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;

 di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.